Студио на военните художници – гр. София.  

Скулптор– Марин Атанасов Марков 

8. Дата на откриване 
/от кого/ 

23.08.1991 г.; Йордан Ройнев – зам. Кмет на 

Община – Троян и Христо Иванов 

Касалийски – кмет на село Врабево.  

9. Каква сума е 

изразходвана за 

построяването 

98 000 лв. (деветдесет и осем хиляди лева) 

10. Чия собственост е 

паметника и земята 

на която е построен 

/държавна, общинска, 

частна/ 

Земя – общинска 

Паметник – Дружество на офицерите и 

сержантите от резерва и запаса „ арм. Ген. 

Добри Джуров” – с. Врабево 

11.